
Artikelnr.: UF-INSTANT

UF-INSTANT - UFiber Instant Optical Transceiver

39,39 EUR
Artikelnr.: UF-INSTANT

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
UF-Instant - UFiber Instant Optical Transceiver
UF-Instant ist ein GPON SFP-Modul mit einem SC-Anschluss und wurde für EdgeSwitch, EdgeRouter, UniFi Switch und USG-Serien oder zur Verwendung mit UF-AE- und
F-POE-G2-Produkten entwickelt. Das Modul funktioniert bis zu einer Entfernung von 20 km und ist in der Lage, mit der OLT-Einheit mit einer asymmetrischen Geschwindigkeit von
2,4 Gbps Download und 1,2 Gbps Upload zu kommunizieren.Eigenschaften:

● High-Performance GPON-CPE
● Bis zu 2,4 Gbps Downstream und 1,2 Gbps Upstream GPON-Struktur
● Unterstützt bis zu 20 km GPON-Verbindungen
● Leistungsstarke Layer-2/3-Management-Funktionen
● 1x GPON WAN-Anschluss, SC/APC
● 1x 1 Gbps SFP-Schnittstelle

Optische-Eigenschaften

● Format: SFP
● Kabeltyp: Single-Mode
● Übertragungsgeschwindigkeit: 2.488/1.244 Gbps
● Wellenlänge [Tx/Rx]: 1310/1490 nm
● Distanz: 20 k
● Übertragungstyp: XPON
● Steckerstirnflächengeometrie: APC

Software-Eigenschaften

● DDMI-Diagnostik: Ja

Technische Daten
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